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SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE 
LA FAMILIA 

DIRECCIÓN GENERAL 

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y 

CONCENTRADO DE ACTAS CONSTITUTIVASDE COMITÉS 
ESCOLARES 2023 

JAPETATITLAN 
JAPIZACO 

MUNICIPIO 

EL CARMEN TEQUEXQUITLA 

ESPAÑITA 

NUTRICIÓN 

SAN PABLO DEL MONTE 

TERRENATE 
TLAXCO 
ZACATELCO 
SAN JOSE TEACALCO 

TOTAL 

NO. DE 
ESCUELAS 

MES QUE REPORTA: NOVIEMBRE 

7 

20 

8 

14 

DIF 

9 

EATATAL TLAXcALA 

22 

102 

ING. KARLA SANKIEWIcz-�ÁVILA 

BENEFICIARIOS 

701 

2,961 
722 

287 

2,295 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DEÁSISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

653 

1,392 

1,280 

296 

10,587 
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